[image: image1.wmf]

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

08.04.2016  №11
Окуловка
О внесении изменений в приказ от 30.12.2015 №72 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации
в части, относящейся к бюджету муниципального района»

В соответствии со статьями 8 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района, утвержденный приказом комитета финансов Администрации Окуловского муниципального района от 30.12.2015 № 72  «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района», следующие изменения:

        1.1. в подразделе 3.2 «Целевые статьи расходов бюджета муниципального района в рамках непрограммных направлений деятельности» раздела 3 «Правила применения целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету муниципального района»:
       дополнить после текста к целевой статье 91 4 00 03110 Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «Центр закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Окуловского муниципального района» новой целевой статьёй следующего содержания:
  «91 4 00 53910 Проведение Всероссийской сельскохозяйственной переписи

       По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципального района на проведение Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года, осуществляемые за счет федеральных средств, полученных в виде субвенций из областного бюджета.
        Поступление субвенций в бюджет муниципального района  на указанные цели отражаются по кодам вида доходов 000 2 02 03121 05 0000 151 «Субвенции бюджетам муниципальных районов на проведение Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года».
       1.2. в разделе 4. «Перечень кодов дополнительной классификации расходов бюджета Окуловского муниципального района»:

исключить строки

	«241010
	 Субсидии - выпуск детей-сирот

	241011
	Субсидии - пособие лицам из числа детей-сирот старше 18 лет»;

дополнить после строки

	«262002
	Пособия по социальной помощи населению (проезд)»

строками следующего содержания:
	«262010
	Субсидии  – выпуск детей-сирот

	262011
	Субсидии  – пособие лицам из числа детей-сирот старше 18 лет».

         2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Зам. Главы Администрации района

по экономическому развитию,

председатель комитета                                            Т.В. Васильева